
Městský úřad Nové Město na Moravě
Odbor stavební a životního prostředí
Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

SPIS. ZN.: MUNMNM/4149/2023/
Č.J.: MUNMNM/8955/2024

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Bc. Linda Nejedlá
566 598 412, 770 162 654
linda.nejedla@meu.nmnm.cz

DATUM: 30.1.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
O VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ NÁVRHU

ZMĚNY č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU RADEŠÍNSKÁ SVRATKA

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí (dále jen "pořizovatel"), jako
úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst.
2 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, předkládá ve smyslu ust. § 55b a § 52 stavebního
zákona návrh Změny č. 2 Územního plánu Radešínská Svratka (pořizovaná v režimu zkráceného postupu)
k veřejnému projednání.
Veřejné projednání návrhu Změny č. 2 ÚP Radešínská Svratka s odborným výkladem zpracovatele se
uskuteční

4. 3. 2024 v 17:00 hodin

v zasedací místnosti obecního úřadu Radešínská Svratka.

Návrh Změny č. 2 ÚP Radešínská Svratka bude od 30. 01. 2024 do 12. 3. 2024 vystaven k veřejnému
nahlédnutí:

 na Obecním úřadě Radešínská Svratka,

 na MěÚ Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, kancelář č. 1.103,

 na internetové adrese: https://radnice.nmnm.cz/zmena-c-2-uzemniho-planu-radesinska-svratka/

V souladu s ustanovením § 52, odst. 2, stavebního zákona, mohou uplatnit námitky proti návrhu
územního plánu pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a
zástupce veřejnosti. V souladu s ustanovením § 52, odst. 3, stavebního zákona, nejpozději do 7 dnů ode
dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle § 52, odst. 2,
stavebního zákona námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Námitky a připomínky musí být uplatněny
písemně a musí být rovněž opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. K později
uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Ke stanoviskům, námitkám a
připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina
ve znění Aktualizací č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 se nepřihlíží.

Bc. Linda Nejedlá
úřad územního plánování
odbor stavební a životního prostředí



Tímto se potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 25
odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 20 zákona č. 183/2006 Sb.

Úřední deska Elektronická úřední deska

Vyvěšeno dne: Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Rozdělovník:

Obec:
Obec Radešínská Svratka, IDDS: rvsavw8, sídlo: Radešínská Svratka č.p. 134, 592 33 Radešínská Svratka

Dotčené orgány:
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, IDDS: ntdaa7v, sídlo: Jamská
č.p. 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 1
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, IDDS: z49per3, sídlo: Fritzova č.p.
4, 586 01 Jihlava 1
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Jihočeský kraj a Kraj Vysočina, IDDS: hq2aev4,
sídlo: Lipenská č.p. 17, 370 01 České Budějovice 1
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Královehradeckého, Pardubického,
Libereckého a Vysočina, IDDS: gf9adwf, sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město
Krajský úřad Kraje Vysočina, IDDS: ksab3eu, sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1

Odbor územního plánování a stavebního řádu (nadřízený orgán)
Odbor životního prostředí a zemědělství (ochrana přírody a krajiny)
Odbor životního prostředí a zemědělství (ochrana ZPF)
Odbor životního prostředí a zemědělství (oddělení integrované prevence)
Odbor životního prostředí a zemědělství (ochrana ovzduší)
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Odbor životního prostředí a zemědělství (posouzení vlivu na životní prostředí)
Odbor životního prostředí a zemědělství (ochrana lesa)

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Územní pracoviště Žďár nad Sázavou, IDDS:
py2ivam, sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01 Jihlava 1
Městský úřad Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Odbor stavební a životního prostředí (státní správa vodního hospodářství)
Odbor stavební a životního prostředí (státní správa ochrany přírody a krajiny)
Odbor stavební a životního prostředí, (státní správa ochrany ZPF)
Odbor stavební a životního prostředí (státní správa lesů)
Odbor stavební a životního prostředí (státní památková péče)
Odbor stavební a životního prostředí (odpady)
KVÚ - na vyvěšení

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
oddělení ochran, IDDS: hjyaavk, sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 615 00 Brno 15
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII, Brno, IDDS: 9gsaax4, sídlo: Mezírka č.p. 1, 602
00 Brno 12
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4, sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00 Praha 1-Staré Město



Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3, sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p.
1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa Státní veterinástní správy pro Kraj Vysočina, IDDS: d2vairv,
sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb, sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00 Praha 1-Nové
Město
Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp, sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-
Holešovice

Oprávněný investor ke dni 30. 1. 2024:

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw, sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu, sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
QUANTUM, a.s., IDDS: wbxfwuu, sídlo: Brněnská č.p. 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov 1
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i, sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Sousední obce:
Obec Řečice, IDDS: aayat78, sídlo: Řečice č.p. 135, 592 33 Radešínská Svratka
Obec Dlouhé, IDDS: rqfbqxx, sídlo: Dlouhé č.p. 10, 592 55 Bobrová
Obec Nová Ves u Nového Města na Moravě, IDDS: hqxaq87, sídlo: Nová Ves u Nového Města na Moravě č.p. 104,
592 31 Nové Město na Moravě
Obec Podolí, IDDS: 369brjn, sídlo: Podolí č.p. 43, 592 55 Bobrová
Městys Bobrová, IDDS: ithbpzs, sídlo: Bobrová č.p. 138, 592 55 Bobrová

Projektant:
DIS projekt, s.r.o., IDDS: a7cy5nd


		2024-01-30T11:25:40+0100
	Bc. Linda Nejedlá
	jsem autorem dokumentu




